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Objekt 
 

Finströms fd deponi, Tärnebolstad by 

Finström 

Beslut 

Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet, ÅMHM, gör bedömningen att 

sluttäckningen av deponin på fastighet Helenelund Rnr: 2:9 i Tärnebolstad 

by, Finström uppfyller de krav som ställts i gällande miljötillstånd ÅMH-Pn 

10/08. Detta beslut är fattat med stöd av 22 § landskapsförordning (2007:3) 

om deponering av avfall.  

Motivering 

ÅMHM har granskat inkomna handlingar samt utfört inspektioner på plats. 

Sluttäckningen av deponin bedöms uppfylla de krav som ställts i berörda 

villkor i gällande miljötillstånd.  

Bakgrund 

Den 27.02.2008 erhöll Finströms kommun miljötillstånd ÅMH-Pn 10/08 för 

avslutning av deponi på fastigheten Helenelund RNr 2:9 Tärnebolstad by. 

Enligt tillståndet ska verksamheten när avslutningen är genomförd göra 

anmälan samt inkomma med samtliga dokument, journaler och utredningar 

som utförts under avslutningsarbetet till ÅMHM. Därefter ska 

tillsynsmyndigheten göra en inspektion, utvärdera rapporten samt besluta 

om godkännande av avslutningsarbetet. 

Sluttäckningsplanen godkändes av ÅMHM 28.10.2013. 

Den 21.1.2015 inkom rapport över utfört sluttäckningsarbete till ÅMHM. 

ÅMHM har utfört ett flertal inspektioner under ärendets gång och ärendet 

har kompletterats löpande.  Den sista kompletteringen inkom till ÅMHM 

den 4.11.2015. 

Information 

Enligt miljötillståndet ska provtagning utföras på lakvatten under högst ett 

år från sluttäckningen och analyseras. Baserat på provtagningen ska ett 

förslag till hur man kommer att hantera tas fram och godkännas av 

tillsynsmyndigheten innan den får uppföras. Kommunen har lämnat förslag 
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på kontrollprogram gällande lak-, yt,- och grundvatten, vilket ÅMHM 

hänvisar till i villkor 7 i gällande miljötillstånd.  

 

Besvär 

Besvärsanvisning bifogas 

Beslutet justeras omedelbart. 

 

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 

 

 

Stig Abrahamsson  Johanna Onshagen 

Myndighetschef  Miljö- och hälsoskyddsinspektör 

Beslutande   Föredragande 


